Psalm. 34, v. 7 et seq.: *Quoniam gratis absconde-*

runt mihi interitum laquei sui, supervacaneè exprobraverunt animam meam... Domine, quandò respicies? restitue animam meam à malignitate eorum, à leonibus unicam meam. Confitebor tibi in Ecclesià magnà: in populo gravi laudabo te.

Psalm. 87, v. 4 et seq.: Quia repleta est malis anima mea, et vita mea inferno appropinquavit. Estimatus sum cum descendantibus in lacum; factus sum sicut homo sine adjutorio, inter mortuos liber. Sicut vulnerati dormientes in sepulcris, quorum non es memor amplius, et ipsi de manu tuà repulsi sunt. Posuerunt me in lacu inferiori, in tenebrosis, et in umbrà mortis.

Psalm. 88, v. 59 et seq.: Tu verò repulisti et despezisti; distulisti Christum tuum; evertisti testamentum servi tui; profanasti in terrà sanctuarium ejus, destruxisti omnes sepes ejus, posuisti firmamentum ejus formidinem. Diripuerunt eum omnes transeuntes viam, factus est opprobrium vicinis suis. Exaltasti dexteram deprimentium eum; lætificasti omnes inimicos ejus; avertisti adjutorium gladii ejus, et non es auxiliatus ei in bello. Destruxisti eum ab emundatione, et sedem ejus in terram collisisti. Minorasti dies temporis ejus; operuisti eum confusione.

Sap c. 2, v. 18 et seq.: Si enim est verus Filius Dei, suscipiet eum, et liberabit eum de manibus contrariorum. Contumelià et tormento interrogemus eum, ut sciamus reverentiam ejus, et probemus patientiam illius. Morte turpissimà condemnemus eum.

Isa. c. 53, v. 7 et seq.: Sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coràm tondente se obmutescet, et non aperiet os suum. De angustia et de judicio sublatus est; generationem ejus quis enarrabit? quia abscissus est de terrà viventium; propter scelus populi mei percussus eum. Et dabit impios pro sepulturà, et divitem pro morte suà, eò quòd iniquitatem non fecerit, neque dolus fuerit in ore ejus. Et Dominus voluit conterere eum in infirmitate; si posuerit pro peccato animam suam, videbit semen longævum.... Idè dispertiam ei plurimos, et fortium dividet spolia, pro eo quòd tradidit in mortem ani iam suam.

Jerem. c. 21, v. 19: Et ego quasi agnus mansuetus, qui portatur ad victimam, et non cognovi quia cogitaverunt super me consilia, dicentes: Mittamus lignum in panem ejus, et eradamus eum de terrà viventium, et nomen ejus non memoretur amplius.

Thren. c. 5, v. 6, 43, 53: In tenebrosis collocavit me, quasi mortuos sempiternos.... Operuisti in furore, et percussisti os; occidisti, nec pepercisti.... Lapsa est in lacum vita mea, et posuerunt lapidem super me.